lllmo ac Rmo Domino Dno ANTONIO WALTER Vicario Capitulari Quin-
que-Ecclesiarum. Illme ac Revme Domine! Sanctissimi Domini Nostri Pii Pa-
pae X. benignitate ac gratia Nuntii Apostolici munus apud Serenissimum : Austriae
Imperatorem et Hungariae Regem Apostolicum mihi commissum fuit, et ipsius
Summi Pontificis litteras, quibus tale gavissimum munus mihi concreditur, eidem
Majestati Suae hesterna die solemniter exhibui.

Dum haeec Tibi nota facere festino, in ipso officii mei initio-ad inclitos et
venerabiles Imperii Austriaci et Regni Hungarici Antistites devotissimae observantiae
et obsequii mei sensus ex corde manifestare conveniens duco.

Gravissimis temporum angustiis, quibus acerbissime premimur, in testimoniis
quamplurimis, quae, de pietate, apostolico zelo, prudentia ac erga Sanctam Sedem
venerationis cultu praeclarissimorum Praesulum, nec non de populi fidelis eorum
curis commissi religionis am@re et studio, pubhce annuntiantur, summopere
laetus sum. ]

Quae omnia dum animum suavissima consolatione afficiunt, mégnam mihi
praebent sperandi rationem, fore ut modo inceptum officium, viribus unitis, iustis
ipsius Supremi Pontificis desideriis in FEcclesiae catholicae bonum et in ecivilis
Gubernii utilitatem et prospel‘itat&m feliciter cedat. Quantum in me erit, ut id con-
sequar, nec laboribus, nec incommodis ‘parcam ; et ad auspicatissimum finem certo
perveniam, si omnium' Praesulum consilium, ‘fiducia et opera mihi non defuerint,

Quapropter precibus Amplitudinis Tuae Revmae toto corde me commendans,
Deum Optimum Maximum enixe adprecor, ut nos, qui et sententia et voluntate
omnino devincti sumus, una simul ad perficiendam missionem nostram eadem
animorum concordia procedamus.

Nuntius
Apostolicus
annuntiat
munus sibi

i donereditum

suscepisse,
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Instantibus festis Paschalibus fausta cuncta Tibi ominans, libentissime

permaneo
Amplitudini Tuae lllmae ac Revmae

Datum Vindobonae ex Palatio Nuntiaturae Apostolicae
Sacro Annuntiationis die anni MCMIV. Addictissimus
J. di BELMONTE, Nuntius Apostolicus.

1190
Obitus Ladis- 1904. Die 8-a Martii a. c¢. in Martonfa sacro viatico rite munitus pie in Domino

lai Hegyessy. ohiit nestor dioeceseos Ladislaus Hegyessy anno aetatis suae 97, sacerdotii 74-0. Per
5 annos post ordines susceptos munus notarii consistor. et secretarii subiit, ab a. 1835
usque 1901. fuit parochus in Hosszuhetény. Anno 1835 nominatus est assessor con-
sist., anno 1880 v. a. diaconus ad hon., a 1899. canonicus Eccl. Cathedr. ad hon.
Ab a, 1901. yixit in statu quietis cum pensione annua. Fuit sacerdos friplici vice
jubilaris. Requiescat in pace !
Animam denati suffragiis trium Missae sacrificiorum juxta sfatuta Synodi
_dioecesani commendo.
1191 : : i
i 1094 Schunk Franciscus, curatus Lippéensis, praesentatus est parochus a Sere-
nissimo D. Alfredo e principibus Montenuovo patrono pro beneficio Felsényeék.
Hajdinydk Vincentius, cooperator Petrijeveensis, ab Hl. D. Adalberto Ada-
movich patrono obtinuit praesentationem pro beneficio parochiali Cepin. f
Kiss Rudolphus, administrator in Felséuyék, constitutus est administrator
euratine Lippd.
Missi sunt cooperatores: S.hdifer Josephus e Raezpetre ad Mecsekszaboles.
Morschhauser Josephus, subsidiarius in Nagynyarad, ad Raczpetre. '
Moyzis Emericus, administrator in Cepin, ad Valpoé.
Mditay Antonius e Valp6 ad Petrijevci.
1192
Recensio 1904.